
COPIA

Provincia di Cagliari

N° 117

Comune di Sarroch

VERBALE DI  DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: Trasferimento di fondi da destinare all'Istituto Comprensivo di Sarroch per il progetto 
"Sport a Scuola"- A.S. 2016.2017.

L'anno duemiladiciassette addì tredici del mese di Dicembre alle ore 18:40 nella Casa 

Comunale. 

Si è riunita la Giunta Comunale nella persona dell'Avv. Salvatore Mattana - Sindaco - 

Presidente  e dei Sigg. Assessori:   

PRESENTI ASSENTI

XGUISO EFISIO ANDREA  1

XMELIS MANUELA  2

XSALIS MASSIMILIANO  3

 SPANO MANUELA X4

XCASCHILI ANDREA  5

Assiste il Segretario Comunale Dr.ssa Lucia Pioppo



L A  G I U N T A  C O M U N A L E  

 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 41 del 29/11/2017 relativa alla variazione al 

bilancio ai sensi dell’art. 175 comma 2 del D.lgs 267/2000; 

ATTESO che l’Istituto Comprensivo di Sarroch ha trasmesso in data 24/11/2016 prot. 9853 il progetto 

denominato “Sport a Scuola” destinato alle classi della scuola dell’infanzia, della scuola primaria e della 

scuola secondaria di 1° grado dei Comuni di Sarroch e di Villa San Pietro, per una spesa complessiva pari a 

€. 12.554,00; 

CONSIDERATO che l’Amministrazione Comunale intende promuovere e sostenere le attività didattiche 

della scuola, favorendo l’attuazione di iniziative integrative e complementari per un progetto di crescita 

rivolto agli alunni in età scolare; 

               RITENUTO quindi, opportuno sulla base delle disponibilità previste al capitolo di spesa 10461030 

dell’esercizio 2017, trasferire all’Istituto Comprensivo di Sarroch un contributo pari a €. 6000,00 per il 

progetto denominato “Sport a Scuola”;      

                    DATO ATTO che la proposta di cui alla presente deliberazione è regolarmente corredata dei pareri di cui 

all’art. 49 del d.lgs. 267/2000 e che gli stessi, inseriti in calce alla presente, ne costituiscono parte 

integrante e sostanziale; 

Ad unanimità di voti, palesemente espressi 

 D E L I B E R A 

 

 

1. Di prendere atto della premessa, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

2. Di trasferire all’Istituto Comprensivo di Sarroch un contributo pari a € 6000,00 per il progetto 

denominato “Sport a Scuola”. 

3. Di stabilire che le somme non utilizzate potranno essere impegnate per le stesse finalità anche 

nell’anno scolastico 2017/2018. 

4. Di dare atto che la spesa è da imputare al capitolo di spesa 10461030 per l’esercizio 2017. 

5. Di stabilire che la rendicontazione della somma attribuita dovrà essere trasmessa al Comune di 

Sarroch entro il 31/12/2018. 

6. Di demandare al Responsabile del Settore Amministrativo per l’attuazione degli atti consequenziali. 

 

 



Letto, approvato e sottoscritto.

F.to Lucia Pioppo

IL SINDACO

F.to Salvatore Mattana

IL SEGRETARIO COMUNALE

ATTESTAZIONE Al SENSI DELL'ART. 49 DEL T.U.E.L.

si attesta la pertinenza del capitolo indicato

Parere di regolarità contabile                                                      

Favorevole

11/12/2017

F.to Antonella Serra

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

ATTESTAZIONE Al SENSI DELL'ART. 49 DEL T.U.E.L.

Parere di regolarità tecnica                                                 

Favorevole IL RESPONSABILE

11/12/2017

F.to Lucia Pioppo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to Lucia Pioppo

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’albo pretorio dal 15/12/2017 per 
rimanervi giorni 15 consecutivi a norma dell’art.124 del T.U.E.L. e contestuale comunicazione ai 
capigruppo consiliari, ai sensi dell’art.125 del T.U.E.L.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Per copia conforme all' originale

F.to  

IL SEGRETARIO COMUNALE


